


Edição 4.057 | Ano 12
09 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO Nº 23/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U9KTRWN7-KTDZK2CD-VMSMZLKH-E28INX4X
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 4.057 | Ano 12
09 de janeiro de 2024

Página 3

RESOLUÇÃO 002/2024

Certificação Digital: U9KTRWN7-KTDZK2CD-VMSMZLKH-E28INX4X
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 

Praça Nova do Congresso,  Nº 01, Central Shopping- 2º Andar 
Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 

www.senhordobonfim.ba.gov.br 

 

Decreto nº 23/2024. 

De 08 de janeiro de 2024. 
 

ǲEstabelece Feriado nas repartições 
públicas do Município de Senhor do 

Bonfimǳ. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de 

Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 

65, da Lei Orgânica do Município; 

 

CONSIDERANDO o dia 17 de janeiro feriado municipal, em comemoração a data dos festejos do 

Padroeiro de Senhor do Bonfim, estabelecido no artigo 7ª da Lei orgânica do Município. 

 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica confirmado Feriado Municipal, dia 17 de janeiro de 2024 (quarta-feira), em 

comemoração aos festejos do Padroeiro de Senhor do Bonfim. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 08 de janeiro de 2024. 

 

 

Laércio Muniz de Azevedo Júnior 
Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – BA 

 

 
 

Edição 4.057 | Ano 12
09 de janeiro de 2024

Página 4

DECRETONº 23/2024.

Certificação Digital: U9KTRWN7-KTDZK2CD-VMSMZLKH-E28INX4X
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO 002/2024

	DECRETO
	DECRETO Nº 23/2024. 


		2024-01-09T16:34:42-0300




